08.492.795/0001-04,  sediada na  Avenida Luiz  Gonzaga,  nº  10 –
Centro – Ipanguaçu/RN.

CONTRATADA:  JORICENE ANDRE DE OLIVIERA -  ME –  CNPJ:
24.765.030/0001-57 sediada na Rua Francisco Esmeraldo Soares,
nº 641 – Bairro Frutilandia – Assu/RN/RN.

VALOR GLOBAL: R$: 16.800,00 (Dezesseis mil e oitocentos reais)

VIGENCIA DO CONTRATO: 13/04/2023 a 12/04/2024

OBJETIVO: Contratação de Empresa especializada em serviços de
Buffet, no tocante à realização de eventos promovidos pela Câmara
Municipal de Ipanguaçu/RN, como comemoração a Datas Alusivas,
Palestras, Congressos, Seminários, Assinatura de Atos, Solenidades